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TOIMINTAKERTOMUS 2015 
 
Yleinen osa 
 
Vuosi 2015 oli Suomen Biljardiliiton 42:n toimintavuosi.  
 
Sääntömääräinen kevätliittokokous pidettiin Helsingissä 27.3.2015, paikalla oli 9 jäsenseuran 
edustajat. Puheenjohtajana toimi Mikael Nordberg. Kevätkokouksessa vahvistettiin liiton 
toimintakertomus ja tilinpäätös sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille.  
 
Syysliittokokous oli myös Helsingissä 26.11.2015 ja paikalla oli 14 jäsenseuran edustajat. 
Syyskokouksessa puheenjohtajana toimi Ahto Alander. Syyskokouksessa liiton hallitukseen 
valittiin seuraavaksi kaksivuotiskaudeksi Joni Ahola, Sami Karttunen, Tuomas Komi sekä 
Joni Jäntti. Vanhoina jäseninä jatkavat vuoden 2016 ajan Ahto Alander (pj) Heikki Aunio, 
Marika Penttilä sekä Marjella Frosterus. 
Syyskokous päätti vuodelle 2016 liittymismaksuksi 35 € ja jäsenmaksuksi 130 €.  
 
Liiton toimistossa työskenteli edelleen kokopäivätoiminen toiminnanjohtaja Markku Ryytty. 
Lisäksi Jyrki Nikitin jatkoi liitossa oppisopimuksella toimenkuvana nuorisobiljardi projekti.  
 
Tasa-arvo, suvaitsevaisuus ja eettisyys 
 
Liitto järjesti jälleen yhdessä Riilahden toimintakeskuksen sekä Ritz Biljardin kanssa 
kehitysvammaisten biljardin SM kilpailut helmikuun alussa. Kilpailutapahtuma onnistui 
erinomaisesti antaen osallistujille arvokasta kokemusta biljardin kilpailutoiminnasta sekä 
onnistumisen ilosta. Jo 10 vuotta peräkkäin järjestetty kilpailu keräsi paikalle ennätysmäärän 
pelaajia; 68 mies- ja 32 naispelaajaa. Lisäksi paikalla oli runsaasti ohjaajia sekä kannustajia. 
 
Liitto aloitti pyörätuolibiljardi –projektin tarkoituksena levittää tietoa biljardin 
harrastusmahdollisuuksista pyörätuolia käyttäville henkilöille sekä saada pyörätuolipelaajia 
mukaan harrastustoimintaan sekä liiton kilpailusarjoihin. Liitto sai hanketukea Opetus- ja 
kulttuuriministeriöltä yhteensä 12.000 euroa kaksivuotiseen projektiin (2015-2016). 
Pyörätuolipelaaja Jouni Tähti toimi projektissa biljardiohjaajana ja toiminnanjohtaja Markku 
Ryytty projektin vetäjänä.  
 
Jouni Tähti osallistui aiempien vuosien tapaan poolin pyörätuolipelaajien EM kilpailuihin. 
Tähti osallistui myös vammaisten Malmö Open tapahtuman pyörätuolipelaajien kilpailuun.  
 
Naisten ja junioreiden kilpailutoimintaa tuettiin edelleen edullisimmilla lisenssi- ja 
kilpailumaksuilla. Yli 70-vuotiaille annettiin kilpailulisenssi veloituksetta. 
 
Hallitus 
 
Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 8 kertaa, joista yksi pidettiin sähköpostin 
välityksellä. Hallituksen kokoonpano ja osallistuminen kokouksiin. 
 
Ahto Alander  Vantaa puheenjohtaja 8 kokousta 
Joni Ahola   Espoo varapuheenjohtaja 7        -”- 
Heikki Aunio  Helsinki  jäsen 7        -”-  
Marjella Frosterus  Helsinki  jäsen 3        -”- 
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Joni Jäntti    Espoo  jäsen 6        -”- 
Tuomas Komi  Espoo  jäsen 7        -”- 
Sami Karttunen  Kerava  jäsen 5        -”- 
Marika Penttilä  Turku  jäsen 4        -”-  
 
Joni Ahola toimi liiton varapuheenjohtajana, hallituksen sihteerinä toimi Markku Ryytty. 
 
Jäsenseurat 
Jäsenseuroja vuoden lopussa oli 99 kpl, joissa henkilöjäseniä noin 7700. Kauden 2014-2015 
päätteeksi lisenssipelaajia oli yhteensä 1038, joista alle 18 -vuotiaita 28. 
 
Jaostot 
 
Kaisajaosto  Lajipäällikkö Tuomas Komi, Espoo   
Karajaosto  Lajipäällikkö Toni Hannula, Turku   
Pooljaosto  Lajipäällikkö Marko Hartikainen, Helsinki  
Pyramidijaosto Lajipäällikkö Petri Pohjola, Helsinki   
Snookerjaosto Lajipäällikkö Jukka Hämäläinen, Helsinki (erosi 16.2.2015) 
  Lajipäällikkö Jyri Virtanen, Turku (erosi 11.11.2015) 
  Lajipäällikkö Petri Pallaspuro, Kokkola 
   
Nuorisovastaava Sami Karttunen, Lappeenranta 
Valmennusvastaava Heikki Aunio, Helsinki 
Kurinpitopäällikkö Ismo Lensu, Lemi 
Media ja markkinointi Jukka-Pekka Lähdevuori, Helsinki 
 
Henkilöstö 
Markku Ryytty toiminnanjohtaja 
Jyrki Nikitin  oppisopimus nuorisobiljardi –projekti (1.3.2014 alkaen) 
 
Jäsenyydet 
 
Valtakunnallinen liikunta- ja urheiluorganisaatio ry (Valo) 
Suomen Olympiayhdistys (OK) 
- valtuuskunnan jäsen Ahto Alander, varajäsen Joni Ahola 
 
Kansainväliset jäsenyydet 
 
The World Confederation of Billiard Sports 
The European Pocket Billiard Federation 
International Billiard and Snooker Federation 
European Billiard and Snooker Association 
Continental Billiard and Snooker Association 
Confederation Europeenne de Billiard 
Union Mondiale de Billard  
Nordic Billiard Counsil 
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Tiedotus- ja julkaisutoiminta 
 
Jäsentiedotteita, kokouskutsuja ja esityslistoja lähetettiin jäsenistölle aina tarvittaessa sekä 
paperisena postitse että sähköisessä muodossa sähköpostin välityksellä. Sähköpostilla 
lähetettiin myös seurojen jäsenmaksulaskuja. Pelaajille lähetettiin kilpailu ym. tietoja. 
 
Tiedotus ja uutisointi jäsenistölle, pelaajille ja muille lajista kiinnostuneille toteutettiin 
pääsääntöisesti liiton ja lajien internetsivujen kautta. Liiton organisaation henkilöt olivat 
aktiivisesti mukana liiton internetsivujen keskustelupalstalla, joka on myös tärkeä 
viestintäväline suoraan pelaajille sekä muille biljardista kiinnostuneille.  
 
Kilpailukalenterit julkaistiin keväälle ja syksylle sekä alustava kalenteri jo seuraavalle 
kilpailukaudelle. 
 
Tehtiin toimintasuunnitelma ja toimintakertomus. 
 
Biljardilehteä julkaistiin 4 numeroa, päätoimittajana Markku Ryytty. 
 
Liiton tärkein kotimainen kilpailutapahtuma, kaikkien lajien yhteiset SM–finaalit pidettiin 
jälleen Helsingin Kulttuuritalolla 23.5.2015. SM-finaalien kaikista lajeista toteutettiin suora 
lähetys internetin välityksellä.  
 
Kauden aikana myös monista muista kotimaisista kilpailuista lähetettiin otteluita suorana 
netin kautta.  
 
Tiedotusvälineille lähetettiin vuoden aikana aktiivisesti tietoa kaikista biljardiin liittyvistä 
tapahtumista sekä kilpailutuloksista. 
 
Biljardin valtakunnallisesta televisionäkyvyydestä vastasi Euro Sport televisiokanava 
lukuisten snookerin ammattilaisturnausten muodossa. 
 
Biljardi oli jonkin verran esillä tiedotusvälineissä; radiossa, televisiossa ja lehdissä kauden 
aikana sekä valtakunnallisesti että paikallistasolla.  
 
Biljardipelaajien BiljardiGolf kilpailu pelattiin elokuussa Hämeenlinnan Vanajalinnassa.. 
 
Liiton biljarditarvikeyhteistyökumppanina oli Biljardihuolto Oy. Majoituskumppanina Sokos 
hotellit. Liitolla oli myös muita yhteistyökumppaneita eri tapahtumissa. 
 
Lisenssijärjestelmänä toimi Pohjolan / Valo ry:n Sporttirekisteri.  
Lisenssimaksut: 
 
Aikuisten kausilisenssi 60 € 
Naiset ja juniorit kausilisenssit 30 € 
Kertalisenssi 20/10/5 € 
Kevätkauden kausilisenssit -50 % 
70 v. lisenssit ilmaiseksi 
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Valmennus ja koulutus 
 
Liitolla on kolme aluevalmentajaa jotka toimivat Pohjois-, Itä- ja Etelä-Suomessa, Juha 
Erkinmikko (Oulu), Sami Karttunen (Lappeenranta, Kerava) sekä Heikki Aunio (Helsinki). 
Seuravalmentajakoulutuksesta vastaa Heikki Aunio. 
 
Biljardin seuravalmentaja Taso-1 koulutukset jatkuivat. Kurssikokonaisuus sisälsi kaksi 
viikonloppua (la+su) lähiopetusta ja luentoja, etätehtäviä sekä päättötyön, joka on 
alkeiskurssin järjestäminen ja siihen sisältyi kurssin suunnittelu, toteutus ja arviointi.  
  
Vuoden aikana valmistui 3 uutta biljardin seuravalmentajaa ja kokonaisuudessaan 
seuravalmentajia on vuoden 2009 jälkeen 47 valmistunutta. 
 
Alkeiskursseja / alkeisopetusta on järjestetty useissa seuroissa ja saleissa eri puolilla 
Suomea. Yksityisvalmennusten määrä on lisääntynyt voimakkaasti. Lisäksi yrityksille 
järjestetään paljon biljardiaiheisia tapahtumia.  Myös nuorisotaloille ja koulujen oppilaille 
pidetyt biljardi- ja valmennustapahtumat lisääntyvät koko ajan. Erilaisissa 
valmennustapahtumissa vuoden aikana käy satoja osallistujia. Ikäjakauma on hyvin suuri ja 
se käsittää sekä aloittelevia harrastajia että jo pitemmän aikaa kilpailleita pelaajia. 
 
Seurat ja salit ovat lisäksi järjestäneet omia valmennus- ja koulutustapahtumia. 
Koululaisryhmiä kävi vuoden aikana paljon eri saleilla ja pelipaikoissa koulujen liikuntatuntien 
aikana. Joillakin saleilla koululaisia kävi luokkaryhmittäin lähes päivittäin. Yhteensä tuhansia 
koululaisia voidaan arvioida käyneen saleilla liikuntatuntien aikana vuosittain. Lisäksi saleilla 
ja seuroissa järjestettiin vuoden aikana satoja yritystapahtumia sekä muita 
kilpailutapahtumia. Salit ja seurat järjestivät säännöllisesti avoimia viikkokilpailuja, joissa oli 
vuoden aikana arviolta kymmeniätuhansia osallistujia. 
 
Junioreille järjestettiin leirejä ja kilpailuja poolbiljardissa. Juniorien maajoukkueleireistä 
vastasi Sami Karttunen. Pyramidissa järjestettiin juniorien kesäleiri Kotkassa Pyramidi MM 
kilpailuun valmistautumiseksi. Leirin vetäjänä toimi Juho Nykänen. 
 
Kilpailutoiminta yleisesti 
 
Kotimaan sarjoissa pelattiin täydet ohjelmat kaikissa lajeissa ja sarjoissa. Poolissa aloitettiin 
uusi Haastaja-sarja, jolla pyritään saamaan aloittelevia lajiharrastajia mukaan 
kilpailutoimintaan. Samoin Pyramidissa pelattiin uusi Divisioonasarja.  
 
Vuoden merkittävin kansainvälinen kilpailu Suomessa oli Pyramidi MM kilpailu, joka pidettiin 
Lappeenrannassa Holiday Club Saimaa lomakeskuksessa 22-25.10.2015. Kilpailuun 
osallistui yhteensä 61 mies- ja 26 naispelaajaa yhteensä 16 eri maasta. Suomalaisia 
miespelaajia oli 22 ja naispelaajia 2. Parhaat suomalaissijoitukset olivat sijat 17-32. 
 
Kansainvälinen kilpailutoiminta oli hyvin aktiivista. Suomalaisosallistujia kansainvälisissä 
kilpailuissa vuonna 2015 oli yhteensä 113, lajeittain eriteltynä:  
Kara 8, Pool 48, Pyramidi 38, Snooker 19. 
 
Lajipäälliköt ja vastaavat valitsivat edelleen liiton kuukauden pelaajat, jotka julkistettiin lyhyen 
haastattelun kera liiton nettisivulla sekä Biljardilehdessä. 
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Ansiomerkit 
 
SBiL:n kultainen ansiomerkki myönnettiin numerojärjestyksessä seuraaville henkilöille: 
 
Kultainen ansiomerkki no 13. Jouni Tähti 
 
SBiL:n hopeinen ansiomerkki myönnettiin numerojärjestyksessä seuraaville henkilöille: 
 
Hopeinen ansiomerkki no 76. Heikki Aunio 
Hopeinen ansiomerkki no 77. Alexander Poukhlenko 
Hopeinen ansiomerkki no 78. Kari Tunturi 
Hopeinen ansiomerkki no 79. Mikko Hämäläinen 
Hopeinen ansiomerkki no 80. Seppo Lämsä 
 
SBiL:n pronssinen ansiomerkki myönnettiin numerojärjestyksessä seuraaville henkilöille: 
 
Pronssinen ansiomerkki no 109. Mauri Ala-Louko 
Pronssinen ansiomerkki no 110. Ilari Nieminen 
Pronssinen ansiomerkki no 111. Petri Asikainen 
Pronssinen ansiomerkki no 112. Kari Thoménius 
Pronssinen ansiomerkki no 113. Leena Järviö 
Pronssinen ansiomerkki no 114. Riikka Keskinen 
Pronssinen ansiomerkki no 115. Joni Koskinen 
Pronssinen ansiomerkki no 116. Matti Jokela 
Pronssinen ansiomerkki no 117. Mika Juola 
 
Vuoden 2015 parhaat pelaajat valittiin seuraavasti: 
  
Vuoden pelaaja  Petri Makkonen 
Vuoden kaisapelaaja  Mikko Hämäläinen    
Vuoden karapelaaja   Sami Hannula 
Vuoden poolpelaaja   Jani Uski  
Vuoden pyramidipelaaja  Akseli Matikkala 
Vuoden snookerpelaaja  Robin Hull 
Vuoden naispelaaja  Marika Poikkijoki 
Vuoden senioripelaaja   Kauko Keskinen 
Vuoden nuoripelaaja   Casper Matikainen 
 
Antidopingtoiminta ja eettisyys 
 
Edustuspelaajille jaettiin ADT:n Kielletyt ja sallitut lääkeaineet urheilussa –vihkonen ja 
antidoping asiat olivat esillä juniorileireillä. Antidopingasioista kirjoitettiin myös 
Biljardilehdessä ja liiton nettisivulla. Tehtiin antidopingsuunnitelma sekä 
yhdenvertaisuussuunnitelma.  
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Talous 
 
Tilikauden ylijäämäksi tuli 2936,66 €.  
  
Ohessa tunnuslukuja aikaisemmilta tilikausilta kustannuspaikoittain:  

2015 (€) 2014 (€) 2013 (€) 2012 (€)  2011 (€) 
  

Keskushallinto 15277,51 19001,35 -13822,09 6419,51 -3327,78 
  
Biljardilehti  5721,29 1479,28 8848,15 5786,38 5476,12 
   
Kaisajaosto  1945,07 872,46 8148,15 -22,82 749,25 
       
Pooljaosto  -6131,62 -4280,91 -2182,87 3188,47 2166,58 
    
Snookerjaosto -2368,90 -5541,98 -5927,30 -349,57 -1659,15 
  
Pyramidijaosto 2351,25 -4457,84 -197,17 -2487,61 -1238,16 
  
Karajaosto  -2581,44 -740,22 -1900,13 257,00 -1600,37 
  
Tilikauden tulos 2936,66 -4534,19 -12031,74 8799,18 -4434,02 
       
Valtion (OKM) toiminta-avustus vuodelle 2015 oli 70000 €.  
Valtion (OKM) erityisavustus pyörätuolibiljardin kehittämiseksi oli yhteensä 12000 € (vuosille 
2015-2016). 
 
Tuloslaskelma ja tase sekä tilintarkastuskertomus liitteenä.  
 
Hallitus 
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Nuorisojaosto 
 
Painopiste edelleen nuorten maajoukkueringin vakinaistaminen, kehittäminen ja leirittäminen. 
Maajoukkueringin valmennustapahtumia lisättiin ja ryhmän kokoa hieman supistettiin 
loppuvuodesta. Samalla harjoitusseurantaa on saadaan tehokkaammaksi. Uudistaminen 
valmis 2016 kauden aikana. 
 
Pelaajamäärät pysyivät suunnilleen samoina edellisvuosiin verrattuna, uusia pelaajia 
kuitenkin paljon 13-15 vuotiaissa nuorissa. Kaudella pelattiin yhteinen alla 18-vuotiaiden 
sarja, jossa olivat mukana myös alle 16-vuotiaat. Nuorten maajoukkueringissä oli 
kymmenkunta pelaajaa, joista valittiin maajoukkue EM kilpailuihin Itävaltaan. 
 
Juniorit 16 ja juniorit 18 EM kisat 2015 
 
Itävallan St. Johannissa pidettyihin EM-kilpailuihin valittiin kolme koulupoikaa ja kolme 
junioria edustamaan Suomea. Tällä kertaa palattiin mitalikantaan. Junioreiden 18 sarjassa 
joukkuekilpailussa saavutettiin pronssimitali joukkueella Jouka Oksala, Casper Matikainen ja 
Joonas Vartia. Lisäksi Casper Matikainen sijoittui junioreissa 10-pallossa pronssille.   
 
Juniorit PT16 ja PT18 RG ja SM-kilpailut 
Juniorisarjoissa jatkettiin yhdellä PT 18 sarjalla. Osallistujamäärissä oli pientä kasvua. 
 
Nuorisotalo SM-kilpailut 
Nuorisotiloille järjestettiin vuonna 2015 joukkue SM-kilpailut sekä 9-pallossa että 8-pallossa. 
Molemmissa kilpailuissa oli noin 300 nuorta noin 30 eri nuorisotalosta. Kilpailut pidettiin 
Tampereella Galaxie Centerissä.  
 
Koululaisten PM-kilpailut pelattiin Kööpenhaminassa 5-7.6.2015. Kilpailuun osallistuivat 
Helsingin Haaga-Kaarelan nuorisotyöyksikön poikajoukkue ja Keravan nuorisotalon 
tyttöjoukkue. Haaga-Kaarela voitti oman sarjan kultamitalit ja Kerava tuli omassa sarjassaan 
sijalle 4. Liiton puolesta matkanjohtajana toimi Mikko Ahokas. 
 
Resulttia Solutions Junnubilisliigaa pelattiin Tampereella, Keravalla ja Espoossa. 
Junnubilisliiga kokonaisuus toteutetaan yhteistyössä Resulttia Solutions kanssa. Resulttia 
Solutions kehitti sarjatoiminnan toteuttamisen mahdolliseksi kaikkiin Suomen kuntiin. 
 
Kesäleiri 
Kesäkuussa 11.6 - 12.6 järjestettiin biljardin kesäleiri Keravan Cue actionissa. Osallistujia oli 
14 poikaa ja 1 tyttö. Sami Karttusen lisäksi vierailevana valmentajana toimi Jörgen Sandman 
Norjan Biljardiliitosta. Leirillä käytiin kaksi päivää eri harjoituksia, tekniikkaohjausta sekä 
testejä. Tutustuttiin myös urheilijan ravintoon ja lihashuoltoon kilpabiljardin näkökulmasta. 
 
Junioribiljardin esittely televisiossa. 
Kilpapelaaja juniorimme pääsivät kameroiden loisteeseen helmikuussa Helsingin ritz-
biljardissa kuvattuun Yle:n tv-ohjelmaan. Yle tv2:n ohjelmasarja "Anin ällilajit" tutustui 
biljardiin. Ohjelmassa valmentaja Sami Karttunen ja kuusi junioriamme esiintyivät ohjelmassa 
päähenkilö Anin lisäksi.   
 
Nuorisovastaava  
Sami Karttunen 
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Nuorisobiljardi -projekti 2015 
 
Nuorisobiljardi –projektissa oli vuoden 2015 aikana biljardiohjaus kertoja yhteensä 92 kpl eri 
nuorisotaloilla pääkaupunkiseudun alueella. 
Niissä oli ohjattavia yhteensä 695 henkilöä. Poikia 530, tyttöjä 108 ja nuoriso-ohjaajia 57. 
18.-20.2.1995 Reaktori nuorisotapahtumassa messuhallissa useita satoja nuoria osallistui 
biljardiohjaukseen sekä -turnauksiin. 
16.4.2015 Stadin ammattiopistolla oli hyvinvointipäivät, jossa oli biljardiohjausta, pisteellä 
kävi noin 150 oppilasta/opettajaa. 
Vantaan The Lanessa pelattiin keväällä junnuliiga johon osallistui 10 pelaajaa. 
Kesäkuun alussa pidettiin kesäleiri The Lanessa, jossa pelaajia oli satunnaisesti 3-10 
henkilöä. 
Syyskaudella käynnit jatkuivat eri nuorisotaloilla. 
 
Nuorisobiljardi -projekti 
Jyrki Nikitin  
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Kaisa Toimintakertomus 2015  
 
Kaisajaosto: Tuomas Komi, Joni Ahola, Jukka-Pekka Lähdevuori, Sami Karttunen, Kari 
Kallio, Tero Kiviaho, Mika Juoperi ja Joni Jäntti 
 
Kaisajaosto toimii aktiivisesti. Pitkien välimatkojen vuoksi asiat käsitellään pääosin 
sähköpostitse ja puhelimitse. Jaosto pyrkii kehittämään kilpailutoimintaa, peliolosuhteita ja 
tekee sääntöihin ja ohjeistuksiin liittyviä päivityksiä.  
 
Jaoston jäseneksi otetaan pelaajia jotka ovat edistysmielisiä sekä kehittämiskykyisiä. 
Tavoitteena on pitää jäseniä aktiivisilta pelipaikkakunnilta ja on tietysti etu, jos jaostolaiset 
ovat itsekin aktiivisia kilpailijoita. 
 
Katsaus vuoden 2015 kilpailuihin 
 
SM-finaalit, Kulttuuritalo, Helsinki 23.5.2015 
Aamun semifinaaliparissa kohtasivat Tomi Lepistö (PPK) Porvoosta ja Arto Tuhkanen (KLK) 
Kuopiosta. Upouusi pelipöytä oli nopea ja totuttua tiukempi. Pelaajilla oli alussa vaikeuksia 
päästä peliin sisään, eikä aivan odotetun kaltaista pussitusjuhlaa nähty. Arto Tuhkanen kaivoi 
kokemuksensa turvin 2-1 voiton ja eteni finaaliin.  
Toisessa semifinaalissa vastakkain asettuivat Mikko Hämäläinen (OBK) Oulusta ja Janne 
Kähkönen (RB) Kouvolasta. Ensimmäinen erä venyi rankkareille asti, jossa Hämäläinen sai 
katkaistua pelin neljännellä yrityksellään. Kähkönen ei saanut peliään kulkemaan omalla 
tasollaan ja Hämäläinen vei myös toisen erän nimiinsä ja eteni finaaliin 2-0 erävoitoin. 
 
Finaalissa kohtasivat siis kokeneet Arto Tuhkanen ja Mikko Hämäläinen. Ensimmäinen erä 
alkoi Hämäläisen komennossa, mutta Tuhkanen nousi rinnalle ja ohi, vieden ensimmäisen 
erän niukasti 60-53. Toisessa erässä Tuhkanen teki aloituksesta hienon 30 pisteen sarjan ja 
otti vankan kiinnityksen Suomen mestaruuteen. Hämäläinen nousi peliin mukaan 39-22, ja 
siitä 24 pisteen sarjalla jo 39-46 johtoon. Tiukan taistelun jälkeen Hämäläinen vei toisen erän 
lukemin 54-60 ja edettiin ratkaisevaan kontraerään. Ratkaisuerässä Hämäläinen teki 
aloituksesta vakuuttavasti 29 pisteen sarjan ja johti pian jo 36-9. Tuhkanen päätti kuitenkin 
nousta taisteluun mukaan ja siirtyi jo 38-47 keulille. Hämäläinen nousee vuorostaan 59-47 ja 
pääsee kokeilemaan poikkaisua. Tuhkanen nousee 55 pisteeseen ja pääsee myös 
kokeilemaan parttia, mutta lopulta Hämäläinen vei trillerin 60-55 lukemin ja uusi 20 vuoden 
takaisen Suomen mestaruutensa. Huikea, tasokas ja jännittävä finaali kaikin puolin! 
Kaisan kilpailukaudella 2014-2015 pelattiin 18 rankingkilpailua jonka jälkeen pelattiin vielä 
Kaisan SM-alkukilpailut Hyvinkäällä. Pelaajakeskiarvo oli n. 60 pelaajaa kilpailua kohden. 
Yhteensä kilpailuihin osallistuu kauden aikana 300-400 eri pelaajaa.   
 
Kaudella 2015-16 kaisan rankingkilpailuja päätettiin järjestää yksi vähemmän (17kpl), joista 
ensimmäiset yhdeksän on pelattu syksyllä 2015. Pelaajakeskiarvo on säilynyt samana kuin 
edelliskaudella. 
 
Antti Saari eliittikilpailu pelattiin jälleen Hyvinkäällä yhden päivän kilpailuna. Hienojen 
otteluiden myötä finaaliin etenivät edellisvuoden finalisti Pasi Kulmala (HyvBK) ja 
edelliskauden komeetta Tomi Lepistö (PPK). Kulmala voitti finaalin 60-33. 
 
Kaisan Pari-SM 2015 pelattiin alkuvuodesta Hyvinkäällä upeasti 55 parin voimin, joka on 
toiseksi suurin osallistujamäärä kisan tallennetussa historiassa. Pronssille pelasivat Timo 
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Muhonen(EBK) ja Janne Stenberg (IK). Finaalissa Petri Pohjola (HyvBK) ja Jari Teittinen 
(HBK) voittivat Marko Makkosen (CCA) ja Marko Rautiaisen (Play) lukemin 60-33. 
Kaisan Joukkue-SM 2015 pelattiin syksyllä Kotkassa. Kisaan saatiin mukaan 15 joukkuetta, 
eli yksi enemmän kuin edellisenä vuonna. Edellisvuoden voittajajoukku Red Ball (Jari 
Timonen, Janne Kähkönen, Markus Kihlman) joutui tällä kertaa tyytymään hopeamitaliin, 
kotiseuran ykkösjoukkueen KaKa1 (Juho Nykänen, Matti Vanhala, Joni Mussalo) napatessa 
voiton itselleen. Pronssille EBK1 joukkueella (Tuomas Komi, Jesse Särkisilta, Joonas 
Lounamaa) . 
 
Nuorten (alle 21v) SM 2015 pelattiin edellivuoden tapaan Hyvinkäällä Juniorien Pool SM-
kilpailun yhteydessä. Kisaan osallistui 9 pelaajaa, joiden joukossa myös yksi tyttö, Laura 
Hartikainen(HyvBK). Edellisvuoden voittaja Aki Pöyhönen (RB) jätettiin pronssille ja finaaliin 
etenivät Casper Matikainen(EBK) ja puhtaalla pelillä kotiseuran Joonas Vartia (HyvBK). 
Matikainen vei ensimmäisen finaalin puhtaasti 60-0, mutta Vartia voitti ratkaisevan finaalin 
60-43.  
 
Ikämiesten SM pelattiin vuonna 2015 Kotkassa yhteensä 74 pelaajan voimin. Mestarit: Kari 
Tunturi OBK (+50v), Ari Saarenpää KouBK (+60v), Matti Jarkko MLS (+70v). 
Kaisavuoden 2015 parhaaksi kaisapelaajaksi kruunattiin Suomen Mestari Mikko Hämäläinen 
(OBK)  
 
Päätöksiä ja tekoja: 
Kaudelle tehtiin muutamia sääntöuudistuksia ja toimintatapojen tarkennuksia, joiden 
tarkoituksena on parantaa kilpailujen sujuvuutta entisestään ja helpottaa järjestäjien toimia. 
Antti Saari-eliittikilpailuun tehdyt muutokset osoittautuivat toimiviksi, joten jatkamme samalla 
linjalla seuraavalla kerralla. Myös rg-kisoista kerättävä 1€/osallistuja menee jatkossakin 
kilpailun palkintopottiin kannusteeksi. 
Kaisa RG-kisoissa käytetään edelleen sijoituslogiikkaa, jolloin RG-listan 8 korkeimmin 
sijoittunutta osallistujaa arvotaan eri osiin kaaviota. Kaaviotyökalu hoitaa sijoittamiset 
automaattisesti oikein, joka helpottaa kisajärjestäjän työtaakkaa. Kaisakilpailujen lähes 
reaaliaikainen nettitulospalvelu toimii pääosin hyvin ja myös livekuvaa on tarjolla monelta eri 
pelipaikalta.  
Peliolosuhteiden kohentaminen ja kilpailujen läpiviennin sujuvuus on jatkossa entistäkin 
tärkeämmässä roolissa kilpailuiden myöntämiselle, koska pelipaikoista on tällä hetkellä jopa 
ylitarjontaa.   
Sopimus uusien laadukkaampien Kaisapallojen valmistamisesta saatiin vihdoin valmiiksi ja 
ensimmäiset Aramith pallosarjat tulevat markkinoille heti tammikuussa 2016. 
 
Kaisaa esiteltiin myös Pyramidin MM-kilpailujen yhteydessä Holiday Club Saimaassa syksyllä 
2015. Paikalla oli pelaajia 16 eri maasta ja mukana olleet 3 pallosarjaa lahjoitettiin eteenpäin 
Kirgisiaan, Georgiaan ja Venäjän Kemorovoon. Kaisa herätti suurta mielenkiintoa pelaajien 
keskuudessa. Kaisan MM-kisat tullaan järjestämään Suomessa lokakuussa 2016. Kilpailut 
pelataan Helsingin keskustassa Sokos Hotel Presidentin tiloissa. Kisaan pääsee rg-
sijoituksen ja karsintakilpailujen kautta n. 64 suomalaispelaajaa. Loput pelaajat tulevat 
ulkomailta ja odotuksena on 90-100 pelaajan kilpailut. Kisa pelataan kolmipäiväisenä kisana 
normaalilla Kaisan hakukaaviolla. Kilpaluihin tulee 10 uutta huippupöytää, jotka myydään 
kisan jälkeen saleille ja klubeille. Tämä parantaa jälleen peliolosuhteita huomattavasti.  
 
Tuomas Komi 
Kaisa lajipäällikkö 
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Kara toimintakertomus 2015 
 
Karajaosto:Toni Hannula, Tapio Soinisalo, Mika Salonen, Marika Penttilä, Joni Ahola, Paul 
Figueroa 
 
Karajaosto toimii aktiivisesti. Pitkien välimatkojen vuoksi asiat käsitellään pääosin 
sähköpostitse ja puhelimitse. Jaosto pyrkii kehittämään kilpailutoimintaa, peliolosuhteita ja 
tekee sääntöihin ja ohjeistuksiin liittyviä päivityksiä. 
 
Katsaus vuoden 2015 kilpailuihin 
 
SM-kilpailut 10-11.1.2015 Turku  
 
Kisan voiton vei vuoden pelaajaksi valittu Sami Hannula, joka voitti jännittävässä finaalissa 
Samuli Hynnisen  30-29. Pronssia ottivat Kim Laaksonen ja Markku Koponen. 
 
EM-kilpailut pelattiin huhtikuun 2015 loppupuolella Saksan Brandenburgissa Ilman 
suomalaisvoittoja. Junioreissa Suomea edusti Samuli Hynninen. Miesten sarjaan osallistuivat 
Sami Hannula, Tapio Soinisalo ja Toni Hannula. 
 
PM kilpailut Kööpenhamina 3-4.10.2015  
 
PM kilpailut pelattiin ensimmäistä kertaa pitkään aikaan karan osalta. Mukana kilpailuissa oli 
viisi suomalaista; Janne Wiss, Tapio Soinisalo, Ari Fagerström, Jukka Tarvainen ja Jarno 
Ahola.  Tanskalaiset nappasivat kolmoisvoiton. Paras suomalainen oli Jukka Tarvainen 
sijaluvulla 21. 
 
Vuoden aikana pelattiin SM-kilpailut ja viisi ranking-kilpailua. Pelaajia kisoissa kävi 
keskimäärin 12. 
 
Toni Hannula  
Kara lajipäällikkö 
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Pooljaosto toimintakertomus 2015 
 
Pooljaoston kokoonpano: 
 
Marko Hartikainen, lajipäällikkö, seniorivastaava 
Sami Karttunen, juniorivastaava 
Marjella Frosterus, naisten vastaava 
Pasi Haaslahti, rg-listat 
Tommi Lamminaho, kansainväliset asiat 
Jiri Marsalo, jäsen 
Aino Pehkonen, jäsen 
Marko Makkonen, jäsen 
Juha Bergius, jäsen 
 
Pool sarjoja pelattiin seuraavasti: 
 
Yleinen sarja 
SM-kilpailut, henkilökohtaiset 4 lajia (8-, 9,- 10-pallo sekä straight pool) 
Joukkue SM ja Pari SM 
B mestaruuskilpailut 
Finnish Pool Tour (syksystä 2015 alkaen) 
Mestaruussarja 
1.divisioona 
2.divisioona 
Haastajasarja (syksystä 2015 alkaen) 
 
Naiset 
SM-kilpailut, henkilökohtaiset 4 lajia 
Rankingkilpailut 
B mestaruuskilpailut 
 
Juniorit 
SM-kilpailut, henkilökohtaiset 4 lajia 
Ranking kilpailut 
 
Seniorit 40-, 50- ja 60-vuotiaat 
SM-kilpailut, henkilökohtaiset 4 lajia, Joukkue SM ja Pari SM 
Ranking kilpailut 
 
Suomen mestarit lajeittain vuodelta 2015: 
 
Miehet 
10-Pallo, Janne Kaipainen, Rolli 
9-Pallo, Jani Uski, BK 
8-Pallo, Aki Heiskanen, GU 
Straight pool, Aki Heiskanen, GU 
 
Naiset 
10-Pallo, Johanna Vartiainen, BCL 
9-Pallo, Nita Viitala, Shamrock 
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8-Pallo, Emmi Oravainen, Players 
Straight Pool, Tuija Tiihonen, JamP 
 
Juniorit 
10-Pallo, Casper Matikainen, EBK 
9-Pallo, Casper Matikainen, EBK 
8-Pallo, Casper Matikainen, EBK 
Straight Pool, Nooa Oksala, Ritz 
 
MN40 
10-Pallo, Ville Pasanen, Ritz 
9-Pallo, Simo Korpela, VSB 
8-Pallo, Jari Tamminen, TBK 
Straight Pool, Kauko Keskinen, GU 
 
MN50 
10-Pallo, Kari Johansson, GU 
9-Pallo, Paavo Vaari, GU 
8-Pallo, Antero Kujansuu, Stars 
Straight Pool, Matti Vanhala, KaKa 
 
MN60 
10-Pallo, Aki Haverinen, Stars 
9-Pallo, Aki Haverinen, Stars 
8-Pallo, Henry Grahn, EBK 
Straight Pool, Henry Grahn, EBK 
 
Kansainvälisiä kilpailuja, joissa suomalaisosallistujia vuonna 2015 
Pool EM-kilpailut yleinen sarja 
Pool EM-kilpailut naisten sarja 
Pool EM-kilpailut junioreiden sarjat 
Pool EM-kilpailut seniorit 
10-pallo MM-kilpailut yleinen sarja 
9-pallo MM-kilpailut yleinen sarja 
 
Pool toimintakertomus 2015 kuukausittain 
 
Tammikuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Mestaruussarja RG5, yhteensä 32 pelaajaa 
Yleisen sarjan 10-Pallo SM kilpailut, yhteensä 79 pelaajaa 
1.divisioona RG5, yhteensä 46 pelaajaa 
2.divisioona RG5, 3 eri kilplailua, yhteensä 75 pelaajaa 
Juniorit 10-Pallo SM-kilpailut, yhteensä 15 pelaajaa 
Naiset RG3, yhteensä 25 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v  10-pallon SM-kilpailut, yhteensä 102 pelaajaa 
 
Pooljaosto 
Pooljaosto valitsi Suomen edustajat yleisen sarjan EM-kilpailuihin: 
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Miehet 
Petri Makkonen, Hyvinkää 
Aki Heiskanen, Tampere 
Kim Laaksonen, Turku 
Jani Uski, Kotka 
Jani Siekkinen, Helsinki 
 
Naiset 
Marika Poikkijoki, Helsinki 
Riikka Saaranen, Lappeenranta 
Johanna Vartiainen, Lappeenranta 
 
Pyörätuolisarja 
Jouni Tähti, Turku 
 
Helmikuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Mestaruussarja RG6, yhteensä 32 pelaajaa 
1.divisioona RG6, yhteensä 33 pelaajaa 
2.divisioona RG6, 2 eri kilpailua, yhteensä 48 pelaajaa 
Naiset 10-Pallo ja 8-Pallo SM-kilpailut, yhteensä 49 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v RG5, yhteensä 68 pelaajaa 
 
Kansainväliset kilpailut 
Eurotour osakilpailu Italian Trevisossa. Petri Makkonen hienosti viides. Jani Siekkinen, 
Markus Leppiaho sekä nuori Juniori-ikäinen Casper Matikainen sijalla 65. 
10-Pallon MM-kilpailut Filippiineillä.. Mika Immosen ja Jani Siekkisen tie päättyi alkulohkoon 
Petri Makkosen pelatessa itsensä hienosti aina 32 parhaan joukkoon asti. 
 
Pooljaosto 
Pooljaosto vahvisti kokoonpanoaan tamperelaisella Aino Pehkosella sekä hyvinkääläisellä 
Marko Makkosella 
 
Maaliskuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Yleisen sarjan 8-Pallo SM-kilpailut, yhteensä 124 pelaajaa 
Yleisen sarjan B mestaruuskilpailut 8-pallo, yhteensä 73 pelaajaa 
Mestaruussarja RG7m Yhteensä 30 pelaajaa 
Naiset RG4, yhteensä 8 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v 8-Pallo SM-kilpailut, yhteensä 86 pelaajaa 
 
Pooljaosto 
Pooljaoston palavereissa muodostettiin työryhmä seuraavan kauden muutoksia ajatellen. 
Isoimpana muutoksena syksylle Pool Mestaruussarjan muutos Pool Finnish Touriksi. Pool 
Finnish Tour työryhmään nimettiin Riku Heino, Marko Hartikainen, Sami Karttunen, Tommi 
Lamminaho sekä Joni Ahola. 
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Huhtikuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Seniorit 40, 50 ja 60v RG6, yhteensä 45 pelaajaa 
Seniorit 40, sekä 50/60 Pari-SM, yhteensä 22 paria mukana 
Naiset B-Mestaruus 9-Pallo, yhteensä 10 pelaajaa 
 
Kansainväliset kilpailut 
EM kilpailut Portugalissa. Suomesta mukana 5 miestä, 3 naista ja yksi pyörätuolipelaaja. 
Ensimmäisessä lajissa miesten 10-pallossa kokonaisuutena yksi kaikkien aikojen 
suomalaissuorituksista kun peräti 3 miestä oli 16 parhaan joukossa ja Aki Heiskanen parhaan 
jaetulla 5. sijalla häviten niukasti mitalipelin. Miesten Straight Poolissa Aki Heiskanen oli 
myös jaetulla yhdeksännellä sijalla. Miesten 8-pallossa Kotkan Jani Uski pelasi hienosti ja 
nappasi yllättäen pronssimitalin kovatasoisessa kilpailussa. Suomen miesten joukkue hävisi 
niukasti mitalipelin Puolalle ja sijoittui viidenneksi. Naisten lajeissa Marika Poikkijoki otti 
pronssia 10-pallosta ja joukkuepeleistä yhdessä Riikka Saarasen kanssa tuloksena oli viides 
sija. Pyörätuolisarjassa Jouni Tähti jatkoi huikeaa menestysputkeaan ottamalla Euroopan 
mestaruudet sekä 10-pallossa että 9-pallossa. 
Eurotour osakilpailu Portugalissa. Suomalaisia mukana useampi jälleen ja parhaana Petri 
Makkonen sijalla 33. Muita suomalaisia mukana ja heidän sijoituksensa; Mikko Jäntti 97, 
Juha Mällinen 97, Sami Karttunen 129, Casper Matikainen 129, ja Jani Siekkinen 129. 
Naisten Eurotour osakilpailu Portugalissa. Riikka Saaranen ja Tuija Tiihonen sijalle 33. 
 
Pooljaosto 
Pooljaostoston sarjasysteemikehitys jatkui ja Finnish Tour tiimi alkoi kartoittamaan pelaajia 
tulevalle kaudelle. Pooljaosto valitsi Junioreiden EM kilpailuihin seuraavat henkilöt: 
 
Juniorit 
Casper Matikainen, Espoo 
Joonas Vartia, Hyvinkää 
Jouka Oksala, Helsinki 
 
Koulupojat 
Nooa Oksala, Helsinki 
Mikko Kuusniemi, Helsinki 
Arttu Herranen, Kerava 
 
Joukkueenjohtaja 
Matti Jokela, Vantaa 
 
Toukokuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Biljardin SM-finaalit kulttuuritalolla, mukana miesten sarjasta 4 parasta, naisten sarjasta 4 
parasta, junioreista 4 parasta, sekä MN50 ja MN60 sarjasta kaksi parasta pelaajaa 
Naiset 9-pallo SM-kilpailut, yhteensä 35 pelaajaa 
Juniorit 9-pallo SM-kilpailut, yhteensä 15 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v 9-pallo SM-kilpailut, yhteensä 68 pelaajaa 
 
Pooljaosto 
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Toukokuun päätteeksi pooljaosto sai pääpiirteittään seuraavan kauden kuviot valmiiksi. 
 
Kesäkuu 2015 
 
Kansainväliset kilpailut 
Eurotour osakilpailu Saksassa Baunatalissa. Petri Makkonen historialliseen voittoon Eurotour 
osakilpailussa. Edelliset Eurotour osakilpailuvoittajat Suomesta ovat Mika Immonen vuodelta 
1995 ja Markus Juva vuodelta 2005. Muista suomalaisista Jani Siekkinen sijalle 33. Matias 
Kurppa sijalle 65. ja Casper Matikainen sijalle 129. 
 
Pooljaosto 
Nuorisotoimintaa leirin muodossa Keravalla. Leirille osallistui 14 poikaa ja 1 tyttö. 
Nuorisovastaava Sami Karttusen lisäksi valmentajana toimi meritoitunut valmentaja Jörgen 
Sandman Norjasta. Pooljaosto valitsi elokuussa järjestettäviin Senioreiden EM-kilpailuihin 
seuraavat henkilöt: 
 
Seniorit 
Marko Hartikainen, Helsinki 
Sami Karttunen, Kerava 
Jouni Nykänen, Espoo 
Pauli Laakso, Vammala 
Kauko Keskinen, Tampere 
 
Ladies 
Tuuliina Panula, Hyvinkää 
Tuija Tiihonen, Vantaa 
 
Heinäkuu 2015 
 
Kansainväliset kilpailut 
Junioreiden EM-kilpailut Itävallassa. Parhaimmista sijoituksista vastasivat Casper Matikainen 
joka otti junioreiden 10-pallossa pronssia sekä junioreiden joukkue joka niin ikään nappasi 
pronssia joukkuekilpailussa. Koulupoikien sarjoissa Nooa Oksala sijoittui jaetulle 9. sijalle 10-
pallossa ja 8-pallossa. 
 
Pooljaosto 
Finnish Pool Tour formaatti valmis kokonaisuudessaan. Kehitettiin myös kokonaan uusi 
sarjataso nimeltään Haastajasarja. Tavoitteena kerätä kilpailutoimintaan mukaan 
harrastelijoita keventämällä vaatimuksia ja pienentämällä osallistumisen kynnystä. 
 
Elokuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
1.divisioona RG1, yhteensä 50 pelaajaa 
2.divisioona RG1, 2 eri kilpailua yhteensä 57 pelaajaa 
Haastajasarja RG1, uusi sarja alkoi yhden kilpailun ja 19 pelaajan voimin 
Naiset B mestaruus 8-pallo, yhteensä 18 pelaajaa 
 
 
Kansainväliset kilpailut 
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Senioreiden EM kilpailut Itävallassa. Suomesta mukana 5 miestä seniorisarjassa ja 2 naista 
ladies sarjassa. Senioreiden kohokohdaksi jäi joukkuekilpailun pronssimitalit, semifinaalissa 
tuli niukin mahdollinen tappio Portugalille joka myös voitti koko kilpailun. Muita hyviä 
sijoituksia olivat Jouni Nykäsen 5. sija Straight Poolissa sekä Marko Hartikaisen 5. sija 9-
pallossa. Ladies sarjan 9-pallossa Tuija Tiihonen oli myös lähellä mitalia jääden viidenneksi. 
Eurotour osakilpailu Itävallassa. Petri Makkonen jälleen hienosti sijalla 5. ja listasijoituskin 
nousi jo neljänneksi. Nuori tuore junioreiden 10-pallon EM-pronssimitalisti pelasi todella 
hienot kisat pelatessaan itsensä 32 parhaan joukkoon Euroopan kovimpien pelaajien 
kisassa. Muita suomalaisia; Sami Karttunen sijalla 65, Sami Hämäläinen ja Marko Makkonen 
sijalla 97 ja Jani Siekkinen sijalla 129. 
 
Pooljaosto 
Viimeiset viilaukset Finnish Pool Tourin pelaajalistoihin sekä kilpailuohjekirjan viimeistelyyn. 
  
Syyskuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Finnish Pool Tour RG1, yhteensä 48 pelaajaa 
Yleinen sarja Pari-SM, mukana 15 paria 
1.divisioona RG2, yhteensä 55 pelaajaa 
2.divisioona RG6, 2 eri kilpailua, yhteensä 60 pelaajaa 
Naiset RG1, yhteensä 22 pelaajaa 
Haastajasarja RG2, yksi kisa yhteensä 14 pelaajaa 
Juniorit RG1, yhteensä 13 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v RG1, yhteensä 81 pelaajaa 
 
Kansainväliset kilpailut 
9-pallon MM-kilpailut Qatarissa. Mukana Suomesta Hall of Fameen valittu Mika Immonen 
sekä Euroopan RG-listan nelonen Petri Makkonen. Lopulta Mika Immonen hienosti 
yhdeksänneksi siinä missä Petri turnaus päättyi alkulohkoon ja sijalle 65. 
Naisten Eurotour osakilpailu Portugalissa. Marika Poikkijoelle hieno viides sija. 
 
Pooljaosto 
Hiljainen kuukausi jaostossa kun juuri kausi alkanut. 
 
Lokakuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Straight Pool SM-kilpailu, yhteensä 81 pelaajaa 
Pool Joukkue-SM kilpailu, mukana 22. 3-5 hengen joukkuetta 
1.divisioona RG2, yhteensä 55 pelaajaa 
2.divisioona RG6, 2 eri kilpailua, yhteensä 60 pelaajaa 
Naiset Straight Pool SM-kilpailu, yhteensä 20 pelaajaa 
Haastajasarja RG3, 2 kisaa yhteensä 50 pelaajaa 
Juniorit RG2, yhteensä 17 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v RG2, yhteensä 72 pelaajaa 
Seniorit 40, 50 ja 60v Straight Pool SM, yhteensä 70 pelaajaa 
 
 
Kansainväliset kilpailut 
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Eurotour osakilpailu Italiassa. Petri Makkonen jälleen parhaan suomalaisena tällä kertaa 
sijalla 17. Muut suomalaissijoitukset; Casper Matikainen 65 sekä Jani Siekkinen 65.  
 
Marraskuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Finnish Pool Tour RG2, yhteensä 48 pelaajaa 
Yleinen sarja B mestaruus 9-pallo, yhteensä 102 pelaajaa 
1.divisioona RG3, yhteensä 48 pelaajaa 
2.divisioona RG3, 2 eri kilpailua, yhteensä 71 pelaajaa 
Haastajasarja RG4, yksi kisa yhteensä 13 pelaajaa 
Haastajasarja RG5, kaksi kisaa yhteensä 30 pelaajaa 
Juniorit Straight Pool-SM kilpailu, yhteensä 16 pelaajaa 
Seniorit joukkue-SM kilpailu, mukana 11 kpl 3-5 hengen joukkuetta 
 
Kansainväliset kilpailut 
Miesten Eurotour osakilpailu Italiassa. Tällä kertaan parhaaksi suomalaiseksi pelasi 
sensaatiomaisesti John Tanttu, joka sijoittui lopulta yhdeksänneksi. Muista suomalaisista 
Petri Makkonen oli 17 ja pitää edelleen hyvää sijaa kokonaisrankingissa. Jani Siekkisen 
sijoitus oli 97.  
Naisten Eurotour osakilpailu Italiassa. Marika Poikkijoki hienosti kolmanneksi. 
 
Pooljaosto 
Pooljaostossa keskitytty tarkkailemaan uudistusten vaikutusta ja todettu uudistusten 
onnistuneen nappiin, pelaajamäärät ovat lisääntyneet kautta linjan ja positiivisuutta aiempaa 
enemmän havaittavissa SBiL:n kilpailujen ympärillä. 
 
Joulukuu 2015 
 
Kotimaan sarjat 
Naiset RG2, yhteensä 28 pelaajaa 
Juniorit RG3, yhteensä 11 pelaajaa 
Seniorit 40, 50, 60v RG3, yhteensä 65 pelaajaa 
 
Pooljaosto 
Pooljaosto valitsi vuoden 2016 miesten, sekä pyörätuoli joukkueen huhtikuussa järjestettäviin 
EM-kilpailuihin. Miesten sarjassa Suomea edustavat Petri Makkonen, Jani Uski, Markus 
Juva, Kim Laaksonen sekä Jani Siekkinen. Pyörätuolisarjaan lähtee tuttuun tapaan Jouni 
Tähti. Naisten valinnat tammikuussa pidettävien 10-SM kilpailujen jälkeen.  
Pooljaosto vahvistui turkulaisella pitkän linjan harrastajalla, Juha Bergiuksella. 
Pooljaostossa katsottiin uudistuneiden onnistuneen erittäin hyvin ja pelaajamäärät ovat 
nousussa. Kokonaisuudessaan hyvä vuosi ja seuraavasta voi odottaa vielä parempaa. 
 
Pool lajipäällikkö 
Marko Hartikainen 
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Pyramidi toimintakertomus 2015 
 
Pyramidijaosto ja tehtävät 
 
Jesse Hämäläinen, jaoston johtaminen ja kotimaan kilpailutoiminta 
Jori Manninen, kilpailutoiminta 
Petri Pohjola, kansainvälinen toiminta  
Joni Ahola, kilpailukalenteri ja kilpailutoiminta, SBiL varapuheenjohtaja 
Janne Pekkola, kilpailutoiminta ja säännöt 
Mika Juola, Pohjois-Suomen vastaava  
Joni Jäntti, tekninen asiantuntija, SBiL hallituksen jäsen 
 
Kotimainen kilpailutoiminta: 
 
Kauden aikana pelattiin neljä rankingsarjan kilpailua ja yhteensä viidet SM-kilpailut.  
Pelaajamäärien keskiarvo oli 21,2 pelaajaa/kilpailu, joka linjassa edelliskausien osalta. 
Kauden korkein pelaajamäärä nähtiin kauden alussa Espoossa Dynamic Pyramidin SM-
kilpailuissa (34 pelaajaa). Tämä oli lähellä kaikkien aikojen pelaajaennätystä. 
 
SM-kilpailut: 
 
31.1.-1.2.2015 The Dynamic Pyramid SM Espoo EBK  
1. Juho Nykänen Kaka, Kotka 
2. Jesse Hämäläinen PVK, Helsinki 
3. Akseli Matikkala OBK, Oulu & Kristian Pesola PRSK, Pietarsaari 
 
21.-22.3.2015 Pyramidi Pari SM (Free/Dynamic) Oulu OBK  
Juho Nykänen Kaka, Kotka / Marko Rautiainen Players, Jyväskylä 
Joni Ahola EBK / Tuomas Komi EBK, Espoo 
Tero Räisänen OBK / Akseli Matikkala OBK &  
Kristian Pesola PRSK /  Kari Tunturi OBK  
 
2.-2.5.2015 The Free Pyramid SM, Kotka Kaka  
+ Kulttuuritalo 23.5.2015 
Akseli Matikkala OBK, Oulu 
Jori Manninen PVK, Helsinki 
Timo Muhonen EBK, Espoo & Kristian Pesola PRSK, Pietarsaari 
 
7.11.2015 The Dynamic Pyramid SM Seniorit, Oulu OBK  
Kari Tunturi OBK 
Kari Timosaari OBK 
Simo Tertsunen OBK & Raimo Kokkaret OBK 
 
28.-29.11.2015 The Combined Pyramid SM, Espoo EBK 
Jesse Hämäläinen PVK, Helsinki 
Juho Nykänen, Kaka Kotka 
Joni Ahola, EBK Espoo & Tero Räisänen, OBK Oulu 
 
Kulttuuritalon SM-finaalissa nähtiin jännittävien alkukilpailuiden jälkeen neljä ensikertalaista. 
Vuoden pyramidipelaajaksikin valittu Oulun Akseli Matikkala osoitti kylmähermoisuutensa 
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voittamalla kotiyleisön edessä pelanneen Jori Mannisen ja pokkasi näin ollen uransa 
ensimmäisen Suomen mestaruuden. Tämä oli hieno suoritus nuorelta Oulun 
pyramidilupaukselta.  
 
Divisioona: 
 
Pyramidin Divisioonasarja keräsi hienosti 43 pelaajaa. Sarjasta oli suljettu pois SM voittajat 
sekä RG-kärki, muuten sarja oli avoin kilpasarja kaikille halukkaille ilman lisenssi-/ 
seuravaatimusta. Sarja tavoitti täysin uusia tulokkaita sekä muista lajeista tuttuja kasvoja 
Pyramidin pariin. Alkusarjat pelattiin 4 paikkakunnalla (Espoo, Helsinki, Kotka, Oulu). Sarja 
huipentui Espoossa pelattuun Superfinaaliin, jossa ratkaistiin kautta aikain ensimmäinen 
Pyramidin Divisioonamestaruus. Divarimestaruuden ja kiertopalkinnon pokkasi itselleen 
Tuomas Komi, EBK. Finaalissa kaatui Oulun Akseli Matikkala niukasti kontrassa 3-2. 
 
Kansainväliset kilpailut: 
 
23.–27.4.15 Longoni Cup, Dynamic Pyramid, Pietari, Venäjä 
Perinteikäs turnaus Pietarissa keräsi Suomesta 12 pelaajaa kasaan. Akseli Matikkala sijoittui 
parhaimpana sijoille 17–32. Näin ollen hieno esitys Oulun juniorilta kansainvälisellä kentällä 
ja rutkasti lisää kokemusta. 
  
11.6.-14.6.15 The Free Pyramid MM-kilpailut, Batumi, Georgia 
Suomen joukkue: Jesse Hämäläinen, Jori Manninen, Akseli Matikkala. Suora 64 pelaajan 
Cup-systeemi ja kivenkova taso koitui pelaajien kohtaloksi heti avauskierroksilla. 
 
22.–25.10.2015 The Dynamic Pyramid MM-kilpailut, Lappeenranta Saimaa Garden 
Kilpailuiden johdossa toimi Markku Koponen sekä Petri Pohjola vastuullaan kansainvälisten 
asioiden koordinointi. 
Suomelle oli myönnetty 12 maapaikkaa kotikisoihin. Suomenmestarit ja rankingkärki oli 
ansaitusti etusijalla (8 pelaajaa). Tämän lisäksi neljästä MM-kisapaikasta karsittiin neljässä 
karsintaturnauksessa (Helsinki, Espoo, Kotka, Oulu). Jokaisen karsintaturnauksen voittaja sai 
osallistumisoikeuden kilpailuihin. Karsintoihin osallistui 36 pelaajaa. Lopulta Suomen 
maajoukkue koostui 21 miespelaajasta kun joitakin ulkomaalaisia pelaajia jäi pois 
turnauksesta ja kaaviossa oli tilaa ”villeille korteille”. Lisäksi Suomesta oli 2 naispelaajaa. 
Sijoille 17–32 pelasivat itsensä: Kim Laaksonen TBK, Akseli Matikkala OBK, Joni Ahola EBK, 
Markku Koponen HSK, Jesse Hämäläinen PVK sekä Santeri Saarinen EBK. 
Laaksonen oli yllättää 32-cup pelissä Kazakstanin kokeneen Urinbajevin. Tappio tuli 
kuitenkin niukasti 5-7. Tämä oli hieno osoitus Laaksosen monipuolisuudesta myös Pyramidin 
saralla. Muut suomalaiset kärsivät selkeät tappiot Pyramidimaailman kärkinimille.  
Järjestelyt sekä pelipaikka sai laajasti kiitosta pelaajilta, toimitsijoilta sekä katsojilta. SBiL sai 
arvokasta kokemusta kansainvälisten kilpailuiden toimitsijana, josta on varmasti 
tulevaisuudessa hyötyä. 
Vuoden 2015 maailman parhaat Dynamic Pyramidin pelaajat: 
1. Lepshakov Dastan, Kirgisia Bishkek 
2. Saltovskiy Evgenyi, Valkovenäjä Minsk 
3. Livada Nikita, Venäjä Rosvon-na-Donu 
3. Freize Andrei, Venäjä Kemerovo 
 
Kansainvälisten kisojen yhteenveto 
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Vaikka kirkkaampi menestys jäi edelleen saavuttamatta, niin suomalaispelaajat ovat 
osoittaneet valon pilkahduksia ja pystyneet voittamaan eriä sekä tekemään maailman 
huippupelaajien pelin vaikeaksi. Yksittäiset erät ovat kuitenkin pienestä kiinni ja toisinaan 
palloa ei vaan saada perille asti. Tässä ammattipelaajat osoittavat vahvuutensa. Turvapelin 
merkitystä ei voi myöskään liikaa korostaa. 
 
Kehitys sekä näkymät 
 
Pallouudistus tulee lähentämään tulevaisuudessa Pyramidi- ja Kaisapelaajia toisiinsa. Uudet 
pallot tullaan ottamaan kilpailukäyttöön 2016 syyskauden käynnistyessä; sillä edellytyksellä, 
että pallojen toimitus ei viivästy merkittävästi. 
 
Divisioonasarjaformaattia tullaan edelleen jatkamaan ja kehittämään yhteistyössä pelaajien 
kanssa. 
 
Pääkaupunkiseudulla on PVK:n toimesta aktiivisesti etsitty uutta tilaa, joka mahdollistaisi 
useamman 12-jalkaisen pyramidipöydän sijoittelun (3-5). Tämä loisi aivan uudenlaisen 
mahdollisuuden järjestää kilpailuja niin kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla.  
 
Liitolle jäi MM-kilpailuista 6 pöytää. Pöytien järkevä sijoittelu/markkinointi mahdollistaa lajin 
pelaajamäärän kasvua sekä kilpailutoiminnan eteenpäin viemistä. 
 
Jesse Hämäläinen 
Pyramidi lajipäällikkö 
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Snookerjaosto 
 
Lajipäällikkö 
Jukka Hämäläinen 1.1 - 24.3.2015 
Jyri Virtanen 24.3 - 12.11.2015 
Petri Pallaspuro 12.11.2015 - 
 
Kansainväliset asiat 
Veikko Hannula 1.1 – 1.10.2015 
Petri Pallaspuro 1.10.2015 – 
 
Tiedotus, nettisivut 
Petri Pallaspuro 1.1.2015 – 
 
Jäsenet 
Sami Hovi 1.1 – 6.4.2015 
Jussi Kosola 1.1 – 6.4.2015 
Petri Pallaspuro 1.1 – 
Juha Lehto 6.4.2015 – 
Antti Tolvanen 6.4.2015 – 
Timo Salovaara 6.4.2015 – 
Patrik Tiihonen 6.4 – 15.10.2015 
 
Snookerjaoston toiminta 
 
Jyri Virtanen perusti uuden snooker teamin kautta 2015-2016 varten, joka toi paljon 
muutoksia kilpailuohjekirjaan. Suurimmat muutokset olivat reilusti kasvanut kilpailumäärä 
(divisioonassa 7 -> 12 ja mestaruussarjassa 8 -> 12), lohkopeliformaatti ja pelaajamäärän 
rajoittaminen mestaruussarjassa ja ammattilaiskielto. 
Snooker team teki kesän aikana valtavan työn kilpailuohjekirjan luomisessa, koska koko 
formaatti meni täysin uusiksi. Muutokset saivat paljon kiitosta, mutta myös runsaasti 
vastarintaa. Suurin vastustus koski ammattilaiskieltoa ja mestaruussarjan pelaajamäärän 
rajoittamista korkeintaan 28 pelaajaan. Lopulta tilanne kärjistyi niin pahoin, että Cabin Street 
Snooker ry kieltäytyi järjestämästä kilpailuja jatkossa, mikä oli kaikkien osapuolten kannalta 
surkea päätös.  
 
Tilanne ratkesi lopulta siihen, kun snooker team muutti mestaruussarjan formaatin liukuvaksi  
osallistujamäärän suhteen sekä kumosi ammattilaiskiellon. Samassa yhteydessä Jyri 
Virtanen erosi lajipäällikön tehtävästään lokakuussa ja Petri Pallaspuro otti Jyriltä 
vapautuneen pestin vastaan.  
 
Snookerjaosto on päivittänyt kauden aikana nettisivut ajan tasalle kolmen edellisen kauden 
osalta kaikkine tuloksineen, kuvineen yms. Nettisivujen kävijämäärät ovat kasvaneet syksyn 
2015 aikana noin 70% verrattuna edellisen vuoden vastaavaan aikaan. Jyri Virtanen järjesti 
päivän kestävän juniorileirin Turussa kesällä 2015 (4 osallistujaa). 
 
Kotimainen kilpailutoiminta 
 
Kilpailuja järjestettiin Helsingissä, Turussa ja Oulussa. 
Oulussa järjestettiin monen vuoden tauon jälkeen mestaruussarjan kilpailuja (RG3 ja RG6),  
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osallistujamäärät jäivät pieneksi, mutta lohkoformaatin ansiosta kisat olivat kuitenkin 
onnistuneet. 
Cue Sports Turku ry (CST) järjesti seuran ensimmäiset snookerkisat Turun Aura Biljardissa 
(RG1, RG3 ja RG6). 
Junior rankingkilpailuja järjestettiin jälleen pienen hiljaiselon jälkeen. RG1 oli Oulussa ja RG2  
Turussa, molemmissa oli minimi 4 osallistujaa. 
Mestaruussarjan pelaajamäärä on jäänyt odotettua pienemmäksi eikä lohkopelit ole 
houkutelleet pelaajia odotetusti. Lohkopelit ovat saaneet osallistujilta kiitosta, kun vastustajia 
ja pelattavia eriä tulee taattu määrä kaikille lauantaina. 
Divisioonassa on osallistujamäärä/rg lievässä kasvussa, joten divisioonakisojen lukumäärän  
kasvattaminen on ollut selkeästi hyvä päätös, kokonaispelaajamäärä on luonnollisesti myös  
kasvussa lisääntyneen kisamäärän ansiosta. 
Syksyn 2015 aikana kisoihin on osallistunut vajaa parikymmentä uutta/uusvanhaa pelaajaa,  
joiden joukossa myös kolme innokasta ja lupaavaa junioria Turusta. 
Oulu ei kiinnosta Etelä-Suomen pelaajia pitkän etäisyyden vuoksi, samasta syystä pohjoisen  
pelaajia ei näy juurikaan etelän kisoissa. 
Vuoden suoritus oli Olli-Pekka Virhon Suomenmestaruus. 
Vuoden aikana tehtiin 3 kpl sadan pisteen lyöntisarjaa kotimaisissa kisoissa (Esa Oikarinen 
113, Patrik Tiihonen 109, Olli-Pekka Virho 102). 
Patrik oli satasen tehdessään vasta 14-vuotias eli tiettävästi kautta aikojen nuorin Suomessa  
tähän kyennyt pelaaja. 
 
Mestaruussarja 2014-2015 
 
RG5 33 pelaajaa Robin Hull 
RG6 15 pelaajaa Jyri Virtanen 
RG7 16 pelaajaa Antti Mannila 
RG8 15 pelaajaa Jyri Virtanen 
 
Mestaruussarja 2015-2016 
 
RG1 20 pelaajaa Mika Hummelin 
RG2 19 pelaajaa Tero Suvanto 
RG3 14 pelaajaa Antti Mannila 
RG4 PERUTTU vähäisen osallistujamäärän vuoksi 
RG5 17 pelaajaa Pessi Lyyra 
RG6 12 pelaajaa Antti Mannila 
RG7 PERUTTU aikatauluongelmien vuoksi 
 
Yhteensä:  
9 kilpailua (2014: 8) 
60 pelaajaa (2014: 75) 
160 osallistumiskertaa (2014: 229) 
keskiarvo 17,7 pelaajaa (2014: 28,6) 
 
Divisioona 2014-2015 
 
RG5 21 pelaajaa Patrik Tiihonen 
RG6 32 pelaajaa Olli-Pekka Virho 
RG7 25 pelaajaa Patrik Tiihonen 
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Divisioona 2015-2016 
 
RG1 39 pelaajaa Timo Tiusanen 
RG2 35 pelaajaa Hannu Korpinen 
RG3 30 pelaajaa Jarno Sillvan 
RG4 13 pelaajaa Joona Koskela 
RG5 18 pelaajaa Heikki Niva 
RG6 31 pelaajaa Johannes Kauhanen 
 
Yhteensä:  
9 kilpailua (2014: 8) 
119 pelaajaa (2014: 89) 
244 osallistumiskertaa (2014: 214) 
keskiarvo 27,1 pelaajaa (2014: 26,7) 
 
Juniori 2015-2016 
 
RG1 4 pelaajaa Olli Vikstedt 
RG2 4 pelaajaa Pyry-Lassi Vaininen 
 
Yhteensä:  
2 kilpailua (2014 ei järjestetty juniori ranking kisoja) 
 
Pari SM 16 paria 1. Johannes Kauhanen ja Sami Jokinen 
 
6 Reds SM 36 pelaajaa 1. Johannes Kauhanen 
 
Juniorit 4 pelaajaa 1. Patrik Tiihonen 
 
Seniorit 16 pelaajaa 1. Mika Hummelin 
 
SM yleinen 68 pelaajaa 1. Olli-Pekka Virho 
 
Joukkue SM 5 joukkuetta 1. JBS (Hummelin, Oikarinen, Lyyra) 
 
Analyysi: 
 
Mestaruussarjan osalta osallistujamäärät lähtivät laskuun keväällä 2015 RG6:sta eteenpäin, 
eikä lohkoformaatti ole tuonut muutosta asiaan. Pelaajamäärä on vähentynyt 15 pelaajalla 
vuoden aikana ja keskiarvo tippunut noin 11 pelaajalla osakilpailua kohti. Lohkoformaatti ei 
ole yllätykseksi saanut divaripelaajien suosiota, vaikka lohkopelien uskottiin olevan 
vetovoimaisempi kuin suora cup. Lohkopelejä pelanneiden palaute on ollut hyvää. Epäilys 
on, että divarikisojen rajusti kasvanut määrä on vähentänyt divaripelaajien intoa kilpailla 
ylemmässä sarjassa. Useat entiset aktiiviset mestispelaajat ovat vähentäneet/lopettaneet 
kilpailemisen. Suomessa on käynnissä eräänlainen sukupolvenvaihdos, jossa 
mestaruussarja tarvitsee uusia aktiivisia pelaajia divisioonasta.  
Ongelman ydin on siinä, että mestaruussarjaan ei ole tullut juurikaan uusia aktiivisia pelaajia 
viime vuosina. Divisioonaan on sen sijaan tullut paljon uusia pelaajia pitemmän aikaa ja 
trendi näyttäisi jatkuvan.  
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Vuoden 2015 aikana on nähty kolmisenkymmentä pelaajaa enemmän sarjassa kuin 2014.  
Keskiarvo kisaa kohti on kuitenkin säilynyt kutakuinkin ennallaan. Kisamäärän kasvattaminen 
on ollut divarin kannalta hyvä asia, mutta se on samalla saattanut kuitenkin hieman 
pienentää mestiskisojen osallistumismääriä. Tilastoista nähdään selvästi, että monet ennen 
mestiskisoissa käyneistä divaripelaajista ovat lakanneet käymästä mestiskisoissa, koska 
oman sarjan kisoja on nykyään viisi enemmän kauden aikana. 
 
Amatöörien kansainväliset kilpailut 
 
EPTC6 Gdynia Open Puola 25.2 – 1.3.2015 
Olli-Pekka Virho, Iiro Sirkiä, Jyri Virtanen, Harri Sillanpää, Juhana Hautala ja Aki Suutari 
Jyri Virtanen oli amatööreistä lähimpänä pääsyä last128 kaavioon Thepchaya Un-Noohia 
vastaan voittamalla kaksi ensimmäistä karsintakierrosta kolmesta. 
 
1.kierros 
Jyri Virtanen 4-0 Conor McCormack 
Juhana Hautala 4-2 Pawel Farynowski 
Harri Sillanpää 4-2 Essam Saadeh 
Iiro Sirkiä 1-4 Billy Brown 
 
2. kierros 
Jyri Virtanen 4-0 Jayson Wholey 
Olli-Pekka Virho 0-4 Jason Devaney 
Juhana Hautala 2-4 Bartosz Olchowka 
Aki Suutari 0-4 Andres Petrov 
Harri Sillanpää 0-4 Jason Tart 
 
3. kierros 
Jyri Virtanen 2-4 Jason Devaney 
 
EM 2015 Praha 2. – 13.6.2015 
Miehet:  
Mika Hummelin 4/5 voittoa lohkosijoitus 2. 
Janne Hummastenniemi 5/6 voittoa lohkosijoitus 2. 
Antti Tolvanen 3/6 voittoa lohkosijoitus 4. 
Last 64: Hummelin 2-4 Maris Volajs 
Hummastenniemi 0-4 Sascha Lippe 
Tolvanen 0-4 Greg Casey 
 
Seniorit:  
Jani Kananen 5/5 voittoa lohkosijoitus 1. 
Juha Lehto 3/5 voittoa lohkosijoitus 3. 
Esa Oikarinen 4/5 voittoa lohkosijoitus 2. 
Last 48: Lehto 4-0 Hugh Adams 
Last 32: Oikarinen 4-1 Allan Norvark 
Kananen 4-3 Darren Ellis 
Lehto 0-4 Elfed Evans 
Last 16: Kananen 1-4 Jamie Bodle 
Oikarinen 3-4 Colin Bingham 
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IBSF U21 MM Bukarest Romania 17. – 26.7.2015 
Olli-Pekka Virho 2/5 voittoa lohkosijoitus 4. 
Saku Veikkanen 1/6 voittoa lohkosijoitus 6.  
Last 64: Virho 0-4 Jamie Clarke 
 
IBSF U18 MM Pietari Venäjä 3. – 10.10.2015 
Patrik Tiihonen pelasi puhtaalla pelillä lohkovoittoon ja eteni 16 parhaan joukkoon kautta 
aikain ensimmäisissä IBSF U18 MM kisoissa. 
Patrik Tiihonen 4/4 voittoa lohkosijoitus 1. 
Last 32: Tiihonen 3-0 Mohammadamin Mazandarani 
Last 16: Tiihonen 1-4 Yun Fung Tam 
 
IBSF MM Hurghada Egypti 9. – 21.11.2015 
Miehet: 
Antti Mannila 3/5 voittoa lohkosijoitus 3. 
Antti Tolvanen 1/5 voittoa lohkosijoitus 4. 
Last 88: Mannila 4-2 Hesham Shawky 
Tolvanen 4-3 David Cassidy 
Last 64: Mannila 1-4 Lee Chun Wai 
Tolvanen 1-4 Dharminder Lilly 
 
EPTC5 Gibraltar Open 9. – 13.12.2015 
2.kierros: Tom Stormbom 0-4 Thomas Rees 
Last 128: Robin Hull 4-3 Aditya Mehta 
Last 64: Robin Hull 2-4 Alex Davies 
 
World Snooker Main Tour 
Robin Hull pelasi jälleen MM kisoissa selkä seinää vasten, kun main tour paikan 
säilyttämiseksi oli pelattava jälleen itsensä Crucibleen, jossa tuli toisena peräkkäisenä 
vuotena jälleen ensimmäisen kierroksen tappio. Tällä kertaa Shaun Murphy voitti Robinin 10-
3. Muita valopilkkuja vuoden aikana olivat MM kisoja edeltäneessä China Openissa last 16 
paikka sekä vuoden lopulla UK Championshipin last 32 paikka. Robinin ranking oli 
tammikuussa 2015 61. ja vuoden 2015 joulukuussa 56. Robinin tienestit viime ja tämän 
kauden aikana ovat 51 066 £. Viime vuosina main tour paikan säilyttämiseen on vaadittu noin 
55k£, joten Robinin ammattilaispaikka on historian valossa lähes varmistunut seuraavallekin 
kaudelle. 
 
Tuloksia: 
German Masters 2015 last 128 
Allen 5-3 Hull 
 
Welsh Open 2015 last 64 
Hull 4-0 Wilson, Bingham 4-2 Hull 
 
Indian Open 2015 last 64 
Hull 4-1 Norbury, Dott 4-3 Hull 
 
China Open 2015 last 16 
Hull 5-3 McLeod 
Hull w/o OSullivan 
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Hull 5-1 Bingtao 
Hull 5-4 King 
Maflin 5-1 Hull 
 
MM 2015 last 32 
Hull 10-3 McCrudden 
Hull 10-6 Woollaston 
Hull 10-4 Figueirido 
Murphy 10-3 Hull 
 
Shanghai Masters 2015 last 96 
Highfield 5-2 Hull 
 
International Championship 2015 last128 
OSullivan 6-3 Hull 
 
UK Championship 2015 last 32 
Hull 6-4 Anda 
Hull 6-3 Hawkins 
Brecel 6-2 Hull 
 
Petri Pallaspuro 
Snooker lajipäällikkö 


